MARKT THIERHAUPTEN

Landkreis Augsburg



Bekanntmachung

der Nutzungsregelung des Kreuzgartens und des Kapitelsaals im Kloster Thierhaupten

- Die Nutzungsregelung des Kreuzgartens und des Kapitelsaals im Kloster wurde in der öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Thierhaupten am 24.09.2019 beschlossen.
- II. Die amtliche Bekanntmachung der Nutzungsregelung erfolgt durch Niederlegung im Rathaus Thierhaupten, Marktplatz 1, 86672 Thierhaupten, Zimmer Nr. 4. Die Nutzungsregelung kann dort innerhalb der allgemeinen Geschäftsstunden von jedermann eingesehen werden.
 - Die Nutzungsregelung finden Sie auch im Internet unter: www.thierhaupten.de/de/buergerservice/rathaus-aktuell/bekanntmachungen/
- III. Die Nutzungsregelung tritt rückwirkend zum 09. Juli 2019 in Kraft.

Thierhaupten, 01.10.2019 Markt Thierhaupten

Toni Brugger

1. Bürgermeister

6	BAY	ER,	1
H.	電		阿
RI	100	3/	1
1	774	ER	111

Aushang angeschlagen am:		
	Sept.	(Unterschrift)
Aushang abgenommen am:		
		(Unterschrift)

Aushang:

Thierhaupten Neukirchen